3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.05.2020                               № 331
О комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности
Суровикинского  муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Губернатора Волгоградской области от 08 октября 2012 г.  № 958 «О территориальной подсистеме Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» постановляю:
1. Образовать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Суровикинского муниципального района Волгоградской области и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
3. Признать утратившими силу постановления администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области:

- от 05 сентября 2013 г. № 1400 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;

- от 31 января 2014 г. № 72 «О внесении изменения в состав  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности Суровикинского муниципального  района, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 05.09.2013   № 1400»;
-  от 31 июля 2014 г. № 803 «О   внесении  изменений  в  состав  комиссии по предупреждению  и   ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Суровикинского   муниципального  района, утвержденный постановлением  администрации Суровикинского муниципального района от 05.09.2013   № 1400»;

- от 14 января 2015 г. № 14 «О внесении  изменений  в  состав  комиссии   по предупреждению  и   ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности  Суровикинского   муниципального  района, утвержденный постановлением  администрации Суровикинского муниципального района от 05.09.2013   № 1400»;

- от 02 апреля 2015 г. № 347 «О  внесении изменений  в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 05.09.2013   № 1400 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Суровикинского  муниципального района  Волгоградской области»;

- от 15 июля 2015 г. № 603 «О   внесении  изменений  в  состав  комиссии   по предупреждению  и   ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности  Суровикинского   муниципального  района Волгоградской области, утвержденный постановлением  администрации Суровикинского муниципального района от 05.09.2013   № 1400»;
- от 10 сентября 2015 г. № 799 «О внесении изменения в  Положение о Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденное постановлением администрации Суровикинского  муниципального района от 05.09.2013 № 1400»;

- от 24 февраля 2016 г. № 482 «О внесении  изменений  в  состав  комиссии   по предупреждению  и   ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности  Суровикинского   муниципального  района, утвержденный постановлением  администрации Суровикинского муниципального района от 05.09.2013   № 1400»;
- от 12 августа 2016 г. № 1065 «О  внесении  изменений  в  состав  комиссии   по предупреждению  и   ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности  Суровикинского   муниципального  района, утвержденный постановлением  администрации Суровикинского муниципального района от 05.09.2013   № 1400»;
- от 18 июля 2017 г. № 609 «О   внесении  изменений  в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 05.09.2013   № 1400 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Суровикинского  муниципального района  Волгоградской области»;

- от 10 января  2018 г. № 2 «О  внесении  изменений  в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области  от 05.09.2013 № 1400 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;

- от 25 июля 2018 г. № 577 «О внесении  изменений  в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 05.09.2013 № 1400 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;

- от 08 апреля 2019 г. № 265 «О внесении  изменений  в состав  комиссии   по предупреждению  и   ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности  Суровикинского муниципального  района Волгоградской области, утвержденный постановлением  администрации Суровикинского муниципального района от 05.09.2013   № 1400»;
- от 18 июля 2019 г. № 560 «О внесении изменений  в состав комиссии   по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 05.09.2013 № 1400».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина,64.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                             И.В. Дмитриев